回  覧

 令 6年 11月 15日

関 係 各 位

裾 野 市 長  村 田  悠

（水道部上下水道工務課）

水道配水本管布設替工事のお知らせ

平素は、市水道事業にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

下記の通り、水道本管を布設替する工事を行います。工事中、皆様には交通規制等

で大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力いただけますようお願いいたします。

記

工 事 名    令和 6年度 上水道事業

市道 1401号線外1配水本管布設替工事

施 工 箇 所    裾野市 茶畑 地内 （裏面参照）

工 事 期 間    着手：令和6年12月上旬(工事着手予定) から

完成：令和7年 2月 28日（金） まで

        作業時間は8：30～17：00

        日曜日は休工

交 通 規 制    片側交互通行または車両通行止め
※ 工事時間は 8：30～17：00 になります。
※ 詳細につきましては、現地の工事看板等でお知らせ致します。
※ 車両通行止めによる迂回につきましては、現地の交通誘導員および

工事看板等の指示に従うようご協力をお願いします。

請 負 業 者    株式会社西島工業

担当：高田朗寿    電話：055-993-1070

連 絡 先    裾野市役所 水道部 上下水道工務課

担当：小出 和貴  電話：055-995-1833

茶畑

公文名

稲荷

偕
楽
園

第一泉川橋

不動橋

山
橋

147.5

132.8

125.7

122.2

134.2

141.9

141.6

132.8

136.4

不
動
の
滝

浅
間
神
社

天理教

佐野原大教会

不動堂

裾
野
赤
十
字
病
院

東小学校

稲
荷
神
社

体育館

シルバー

人材センター

天理町

滝頭

中丸

号線

１?２２
市道

１?３

市道

号線

位置図

市立東小学校

市道 1-22 号線

工事施工箇所